

Salsicce secche

EAN a7217231

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Salsiccie secche Cassetta 1,2 kg

Allergeni

Può contenere: frutta a guscio.
Non contiene: cereali contenenti glutine.

Indirizzo produttori

Italia Authentica S.r.l.
Strada Statale Vanerina km 10,600
05031
Arrone
TR

Conservazione

Una volta aperto conservare in frigorifero a +4°C - +10°C.

Brand

Cassetta

Condizioni di conservazione

90 giorni dalla data di confezionamento.

Peso

1,2 kg

Ingredienti

Carne di suino (spalle in polpa, pancettone), sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali. antiossidanti: E301. Conservanti: E250, E252. materiali accessori: budello edibile, spago.

Caratteristiche

Profumo: tipico umbro.
Gusto: particolare leggermente agliato.
Consistenza: ben amalgamata.
Colore: rosso (parte magra), bianco (parte grassa).